СОВЕТ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
26 марта 2025 года                                                                                   № 80/294

О внесении изменений в решение Совета Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 30.10.2008 № 35 «Об утверждении Положения «Об управлении муниципальной собственностью Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области»
[bookmark: _GoBack]    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Уставом Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района, Совет Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области РЕШИЛ:
      1. В Положение об управлении муниципальной собственностью Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, утвержденного решением Совета Ермаковского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 30.10.2008 № 35 внести следующие изменения:
       1.1. подпункт 1 части 2 статьи 38 Положения изложить в следующей редакции:
«1) утверждает бухгалтерскую (финансовую) отчетность и отчеты унитарного предприятия;».
2. Настоящее решение подлежит обнародованию в информационном бюллетене «Официальный вестник Ермаковского сельского поселения, на официальном сайте Ермаковского сельского поселения и вступает в силу с момента обнародования.
      3. Контроль за исполнением решения возложить на ведущего специалиста Богомяткову О.В.

Председатель Совета
Ермаковского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                Т.А. Яковлева

Глава Ермаковского сельского поселения
Тарского муниципального района
Омской области                                                                                 А.В. Лычкина